

Anders Bønløkke ApS

Nakskovvej 136, c/o Anders Bønløkke, 2500 Valby

CVR-nr. 33 58 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Anders Bønløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Bønløkke ApS
Nakskovvej 136
c/o Anders Bønløkke
2500 Valby

CVR-nr.: 33 58 57 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bønløkke

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	778.176	758.355
1 Personaleomkostninger	-421.326	-514.774
Driftsresultat	356.850	243.581
Andre finansielle indtægter	59.337	1.238
Øvrige finansielle omkostninger	-6.023	-7.365
Resultat før skat	410.164	237.454
2 Skat af årets resultat	-77.268	-51.968
Årets resultat	332.896	185.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	275.696	128.986
Disponeret i alt	332.896	185.486

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	171.623	248.891
Andre tilgodehavender	273.911	100.682
Tilgodehavender i alt	<u>445.534</u>	<u>349.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	655.909	400.000
Værdipapirer i alt	<u>655.909</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	400.652	607.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.095</u>	<u>1.356.581</u>
Aktiver i alt	<u>1.502.095</u>	<u>1.356.581</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.118.139	842.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.255.339</u>	<u>978.943</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>246.756</u>	<u>377.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.756</u>	<u>377.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.756</u>	<u>377.638</u>
Passiver i alt	<u>1.502.095</u>	<u>1.356.581</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.443	508.864
Personaleomkostninger i øvrigt	4.883	5.910
	421.326	514.774
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	77.268	51.968
	77.268	51.968
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		655.909
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		55.909